CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO

2.1 – O regime de execução do presente contrato é o de empreitada por preço
global, nos termos da Lei nº 8.666/93;

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E
REAJUSTAMENTO

3.1 – O valor global para a execução do contrato é de R$ 34.020,00 (Trinta e quatro
mil e vinte reais); por nove meses de contrato.
3.1.1 – O valor mensal é de R$ 3.780,00 (três mil, setecentos e oitenta reais);
3.2 – Os pagamentos deverão ser efetuados até dez dias do mês subsequente à
execução dos serviços, por meio de cheque nominal ou transferência bancaria a
CONTRATADA;

3.3 – Será considerado como inadimplemento o atraso no pagamento superior a 30